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Nombre y apc:llidos
Numero
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Nombre y apellidos
Numero
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de Persona]

GeIafe. 28 de septiembre de 1990.-El PreSIdente de la Comisión
1486770602 Gestora, Gregario Peces-Barba Martínez.

1714292524

1783653757
1711941446
1707558857

1782921335

1306338568

1018510835
1309612468
0269188357
1309909157

0214280946

7372497968
1887106902
2222189757

2039817502
2078459568
2252258846

1892872802
2251569935

. ..

24196 RESOLUCION de 28 de septiembre de 1990, de la Univer·
sidad «Carlos Ill», de .Madrid, por la que se nombra a don
Manuel Ignacio Feliú Rey Profesor titular de Universidad
del área de conocimiento de «Derecho Civil».

En uso de las atribuciones conferidas por el articulo 4.°, a), de la
Ley ~/l989. de 5 de mayo «<Boletin Oficial del EstadO) del 6), en
relaClón con el artÍCulo 3.°, e), de la Ley de Refonna Universitaria, y de
confo.nnidad con la propuesta formulada por la Comisión constituida
para Juzgar el concurso convocado por Resolución de esta Universidad
de 1 de febrero de 1990 «<Boletín Oficial del Estado» del 19), para la
provisión de la plaza de Profesor titular de Universidad del área de
conocimiento de «Derecho Civih), y una vez acreditado por el concur­
sante propuesto que reúne los requisitos a que alude el apartado 2 del
aniculo 5.° del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

He resuelto nombrar a don Manuel Ignacio Feliú Rey, con docu­
mento nacional de identidad numero 5.383.386, Profesor titular de la
Universidad «Carlos 111», de Madrid, del área de conocimiento de
«Derecho Civib), adscrita al Depanamento de Derecho.

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

Catedráticos de Universidad

Jesús Bastero Eleizalde.
Agustín Josa Serrano.
Enrique Oliver Pérez-Santa Cruz

Profesores Titulares de Universidad

María Peña Romeo Casabona.

Profesores Titulares de Escuelas Universitarias

Luisa Forcano Obón.

UNIVERSIDAD DE VALENCIA ESTUD¡ GENERAL

Catedráticos de Universidad

José Delfin Villaláin Blanco.

Profesores Titulares de Universidad

Manuel Casanova Mcnroig.
M. Carmen Morenilla Talens.
M. Desamparados Salvador Carreña.

Catedráticos de Escuelas Universitarias

Francisco José Donat Colomer.
Luis Miguel Gimeno :9cti ..
Joaquín Sala Franco.

Prof~sores Titulares de Esr.;ue!as Universitarias

Ferrán Carbo Aguilar.
Antonio Puenes Maní ...

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

Catedráticos de Uni\wsidad
Valentin T. Azofra Palenzuela.

Profesores TitLl/ares de Escuelas Unü'ersitarias

Santiago Falagán Manjarin. .... , .
M. Encarnación Gallego Trigueros ..
Emilio Isla Arenas.
M. Jesús Salas Garcia.

1939512624
0741454002
0538575324
0067736168

0779989446
0809144113

3730682535
4206254946

0781122968

1485068168

1515331968
1618428702
1308810635
1592281346

3460379968
1003888868
0771396502
0779764524
0782793168
1139950002

1082837702

107"8024024
1045167057
1136753068

1080338702
0781152146

0049095424
7239132713

1056780202

2:;42048902
2242279535

Catedráticos de Escuelas Universitarias

Pilar Candela Romero ...
Maria Victoria Yalcárcel Pérez.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACiÓN A DISTANCIA

Profesores Titulares de Universidad

Antonio Miguel Bort Canuto
Antonia Calvo Hornero
Gabriela Ossenbach Sauter.
Eugenia Ramirez Goicoechea.

Profesores Titulares de Escuelas Universitarias

Maria del .Pilar Lago Castro.

UN1VERSlDAD DEL PAís VASCO

Catedráticos de Universidad

Francisco Javier Corcucra Atienza:

Profesores Titulares de Universidad

Francisco Javier Aseneor Pérez _ .
Miguel Mattínez de I1arduya Fernández de Trocóniz.
Maria Luisa Na"urro GÓmez "_. . .
José Maria Urquia Echave.

Profesores Titulares de Escuelas UniversiIarias

Manuel Adarraga Elizarán.
Migu..:l Angel Marijuan Baranda"

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

Catedráticos de Universidad

M. Zulima M. Fernández Rodligu~z.

MJ.ria José García Sánchez

Profesores Titulares de Universidad

Ramón Femández Pujido.
Angel Fernández Ramos.
Aurora Gonzalez·Cobos D¡Ívila ...
Francisco J. J. Gunzález-Tablas Sastre.
Jost María Mansalva Antón
Lina Rodriguez Cacho.

Catedráticos de Escuelas Universitarias

Luis Carlos Garcia de Figuerola Paniagua.,

Profesores TiIulares de Escuelas Universitarias

Fclicísino Garcia Martin.
_ Juan Manuel Mateas GÓmez.

UNIVERSIDAD DE OVIEDD

Catedráticos de Uni~'ersidad

Carlos Monasterio Escudero.

Profesores Titu.lares de Universidad

~t Covadonga Caso Pardo

Catedráticos de Escuelas Universitarias

Arturo Ernesto Aharez Vigilo
Ezequiel Pardo Clemente.
Isidro Vega Suárez.

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

Profesores Titulares de Universidad

Miguel Casas Brugué
Osear G. Plata González.


